
                         
                      

UCHWAŁA NR LIV/425/2014
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 29 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr XV/110/2011  Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 września 2011 r.
w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe lokalnego  transportu zbiorowego

organizowanego przez Miasto Świnoujście - „Komunikację Autobusową” sp. z o.o.
w Świnoujściu.

   Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach ( Dz.U. z 2013 r.,
poz. 385 ), art.11 ustawy z 15 listopada 1984r. -  Prawo  przewozowe  ( Dz.U. z 2012 r. poz. 1173,
zm. : Dz.U. z 2012 r. poz. 1529 i Dz. U. z 2013 r. poz. 1014 ), art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z  2013 r., poz. 594, zm. : Dz. U. z 2013 r. poz.
645 i poz. 1318),, art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, zm.:
z  2011  r.  Nr  117,  poz.  676  oraz  Nr  232  poz.  1378)  Rada Miasta  Świnoujście  uchwala,
co następuje:

   
§ 1.1.  W uchwale nr XV/110/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 września 2011r.

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego organizowanego
przez Miasto Świnoujście – „Komunikację Autobusową” sp. z o.o. w Świnoujściu (opublikowanej
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego Nr 128 poz. 2346 z 9 listopada
2011r.  ze  zmianami  wprowadzonymi  uchwałą  XL/330/2013  Rady  Miasta  Świnoujście  z  dnia
2  lipca  2013  r.  ogłoszonymi  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Zachodniopomorskiego
poz. 2967 z 8 sierpnia 2013 r.) zmienia się wykaz cen biletów za przejazdy w pojazdach lokalnego
transportu  zbiorowego  organizowanego  przez  Miasto  Świnoujście  i  realizowanego  przez
„Komunikację Autobusową” sp. z o.o. w Świnoujściu  stanowiący załącznik nr 1 do w/w uchwały.

                  2.   Zaktualizowany wykaz cen stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
             
           §  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

           § 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej  wiadomości poprzez opublikowanie jej
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§  4. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Zachodniopomorskiego,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  1  września
2014r.

Przewodniczący Rady Miasta 

                  Paweł  Sujka



U z a s a d n i e n i e

Uwzględniając  oczekiwania  społeczne,  aby  ułatwić  korzystanie  z  komunikacji  miejskiej

pasażerom regularnie korzystającym, a także w celu zachęcenia do korzystania z usług komunikacji

zbiorowej  większej  liczby nowych  pasażerów, proponuje się  wprowadzenie  biletów okresowych

miesięcznych.

Powyższe ma na celu stworzenie warunków do zwiększenia się liczby osób korzystających z

komunikacji miejskiej zbiorowej na rzecz zmniejszenia się liczby osób korzystających z transportu

indywidualnego  i  w  konsekwencji  zmniejszenie  uciążliwych  emisji  generowanych  przez  środki

transportu.

Jeżeli  w  wyniku  wprowadzenia  biletów  okresowych  miesięcznych  zanotowane  zostaną

mniejsze  wpływy ze  sprzedaży biletów niż  założone  przy ustalaniu  rekompensaty  na  rok  2014,

zajdzie konieczność jej zwiększenia dla przewoźnika. 

Oprócz wprowadzenia możliwości zakupu biletów okresowych miesięcznych (na jedną linię i

na wszystkie linie) niniejsza uchwała nie wprowadza żadnych zmian w stawkach biletów i karnetów

dotychczas obowiązujących.

Z  uwagi  na  czas  niezbędny  do  przygotowania  się  organizacyjnego  przewoźnika  do

wprowadzenia powyższych usług, wejście w życie proponowanych zmian nastąpi 1 września 2014 r.



Załącznik Nr 1
           do uchwały nr LIV/425/2014

Rady Miasta Świnoujście
z dnia 29 maja 2014 r.

WYKAZ CEN BILETÓW ZA PRZEJAZDY 
W POJAZDACH  LOKALNEGO  TRANSPORTU  ZBIOROWEGO 

ORGANIZOWANEGO  PRZEZ MIASTO  ŚWINOUJŚCIE I REALIZOWANEGO PRZEZ
„KOMUNIKACJĘ  AUTOBUSOWĄ” sp. z o.o. w ŚWINOUJŚCIU

                           ceny biletów po zmianach
 

Wszystkie linie autobusowe
na terenie miasta Świnoujścia

Ceny  biletów w zł

Normalny Ulgowy Bagażowy

1. Bilety  jednorazowe  -  sprzedawane  w  punktach
sprzedaży i u kierowcy autobusu 

2,60 1,30 2,60

2. Karnety  dwunastoprzejazdowe  -  sprzedawane  w
punktach sprzedaży i u kierowcy autobusu

24,00 12,00 24,00

3. Bilety  okresowe  (miesięczne)  na  jedną  linię
autobusową – sprzedawane w kasach przewoźnika

84,00 42,00 ------

4. Bilety  okresowe  (miesięczne)  na  wszystkie  linie
autobusowe  – sprzedawane w kasach przewoźnika

110,00 55,00 -----

UWAGA: Powyższe ceny nie dotyczą przewozów na  linii nr 10 do Międzyzdrojów i linii nr 290     
do Niemiec tzw.  „linii europejskiej” 


	UCHWAŁA NR LIV/425/2014
	U z a s a d n i e n i e
	Wszystkie linie autobusowe

